令和７年９月８日

保護者の皆様

新城市立新城小学校長

石 原 清 史

共育運動会のお知らせ

白露の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃

は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、下記のとおり共育運動会を開催します。当日は，ぜひ多くの方にお越しいただ

き、思い切り演技を楽しむ子どもたちの姿をご覧いただければ幸いです。

記

１ 期 日

  令和７年１０月２５日（土） 雨天等で延期の場合は２６日(日)に実施

２ 会 場

  新城小学校 運動場

３ 日 程

  ８：５５～１１：５５

４ 備 考
・雨天順延の方法

 ２５日(土) ２６日(日) ２７日(月) ２８日(火) ２９日(水)

Ⅰ

実施
弁当給食なし
12:30親子下校
児童クラブなし

休 日 振替休業 授業日 授業日

Ⅱ （雨天時）休日

実施
弁当給食なし
12:30親子下校
児童クラブなし

振替休業 授業日 授業日

Ⅲ （雨天時）休日 （雨天時）休日

実施
弁当給食なし
12:30親子下校
児童クラブなし

授業日 授業日

Ⅳ （雨天時）休日 （雨天時）休日

（雨天時）授業日
5時間授業

14:50一斉下校
弁当

児童クラブあり

好天実施
5時間授業

14:50一斉下校
給食

児童クラブあり

授業日

・ 延期、時間を変更して実施する場合は、午前６時２０分までに、tetoruで連絡します。

学区・来賓向けに「防災行政無線」も併用します。

・ 受付および観覧時間の制限は設けず自由に観覧いただけます。ご都合のよい時間にお

越しください。

・ 駐車場は限りがあります。徒歩、自転車でのお出かけにご協力ください。なお、学校

付近の空き地、市役所・文化会館駐車場等に駐車することのないようお願いします。

・ ２５日、２６日、２７日に実施した場合親子下校となります。当日の進行により下校

予定時刻からずれることがあります。当日は放送にて下校時刻をお知らせいたします。

・ 親子下校時に保護者が見えない場合はお迎えに来ていただくまで児童を待機させま

す。親子下校ができないことが事前にわかっている場合は、お迎えに来る方や時間な

どを担任までお知らせください。

・ １０月２４日（金）は、準備のため、１～４年生は１３：２０に下校します。５，６

年生は準備を行った後、１４：５０に下校します。

５ 観覧について

・ 保護者観覧場所では、譲り合ってご覧いただき、場所取りはされないようお願いしま

す。

・ トラック南側に児童用テント（待機場所）があります。立ち入らないでください。

・ トイレは運動場の南東および駐車場の北東にあります。

連絡先 新城小学校

担 当 佐々木 昌也

電 話 ２２－０１１２

南校舎

児童用テント
（待機場所）

保
護
者
観
覧
場
所

保
護
者
観
覧
場
所

体育館 来賓受付

保護者
観覧場所

徒競走時
実施学年優先

保護者
観覧場所

本部 指揮台

児童用

トイレ

児童用テント
（待機場所） スローガン

駐車場トイレ